13) Monto Mínimo de Suscripción: (i) Obligaciones Negociables Clase 12 y Obligaciones Negociables Clase 13: V/N 
$1.000.000 (Pesos un millón) y múltiplos de V/N $1 (Pesos uno) superiores a esa cifra; y (ii) Obligaciones Negociables Clase 14: 
V/N UVA 1.200 (Unidades de Valor Adquisitivo mil doscientas) y múltiplos de V/N UVA 1 (Unidades de Valor Adquisitivo uno) 
superiores a esa cifra. 

14) Valor Nominal Unitario: (i) Obligaciones Negociables Clase 12 y Obligaciones Negociables Clase 13: $1 (Pesos uno); y 
(ii) Obligaciones Negociables Clase 14:

[...]

$1.000.000 (Pesos un millón) y múltiplos de V/N $1 (Pesos uno) superiores a esa cifra. Las Obligaciones Negociables Clase 12 y 
las Obligaciones Negociables Clase 13 no podrán ser negociadas por montos inferiores a V/N $1.000.000 (Pesos un millón).; y (ii) 
Obligaciones Negociables Clase 14: V/N UVA 1.200 (Unidades de Valor Adquisitivo mil doscientas) y múltiplos de V/N UVA 1 
(Unidades de Valor Adquisitivo uno) superiores a esa cifra. Las Obligaciones Negociables Clase 14 no podrán ser negociadas por 
montos inferiores a V/N UVA 1.200 (Unidades de Valor Adquisitivo mil doscientas). 

16) Moneda y Denominación de las Obligaciones Negociables Clase 12 y de las Obligaciones Negociables Clase 13: Las 
Obligaciones Negociables Clase 12 y las Obligaciones Negociables Clase 13 estarán denominadas y serán suscriptas e integradas 
en Pesos y los pagos bajo las mismas se realizarán en Pesos en la Fecha de Vencimiento de las Obligaciones Negociables Clase 12,

[...]

Las Obligaciones Negociables podrán contar con una especie asignada en Euroclear Bank y/o 
Clearstream Banking. 

25) Base de Cálculo para los Intereses: (i) Obligaciones Negociables Clase 12 y Obligaciones Negociables Clase 14: Se 
considerará la cantidad real de días transcurridos y un año de trescientos sesenta y cinco (365) días (cantidad real de días 
transcurridos/365); y (ii) Obligaciones Negociables Clase 13: Se considerará la cantidad de días transcurridos entre la Fecha de 
Emisión y Liquidación y la Fecha de Vencimiento de las Obligaciones Negociables Clase 13, calculados sobre la base de meses de